

# Opstillingsgrundlag for Andreas Sørensen til Hovedbestyrelsen i ETF

## Introduktion:

Med et hjerte, der banker for fagforeningsarbejde, og en karriere dedikeret til at fremme positive forandringer, stiller jeg, med stor motivation, op til Hovedbestyrelsen i ETF.

Jeg er drevet af en dybfølt passion for at inspirere til forandring og ønsker at udnytte mine omfattende erfaringer til at forme en fremtid for vores medlemmer. Fra mine første skridt som ergoterapeut, har jeg oplevet, hvor afgørende samarbejde, strategisk indsigt og et dybt engagement er for at opnå reel forskel. Det er denne passion og disse erfaringer, jeg ønsker at bringe ind i Hovedbestyrelsen, for sammen at bygge en stærkere, inkluderende og visionær fagforening.

## Professionel baggrund:

Næsten siden jeg blev uddannet som ergoterapeut i 2015, har jeg helhjertet engageret mig i at forbedre arbejdsmiljøet og trivslen blandt mine kollegaer inden for socialpsykiatrien i Københavns Kommune. Min karrierevej gennem forskellige tillidsposter, herunder som arbejdsmiljørepræsentant og tillidsrepræsentant, har beriget mig med værdifuld indsigt i betydningen af effektiv kommunikation, konfliktløsning og vigtigheden af at skabe stærke broer mellem ledelse og medarbejdere.

Denne rejse har ført mig fra praktisk arbejde på gulvet til strategiske positioner, hvor jeg har fået muligheden for at påvirke og forme politikker og praksisser på et højere organisatorisk plan. Drevet af en nysgerrighed og et stærkt ønske om konstant at udvikle mig, dykkede jeg ned i forbedringer af arbejdsmiljøområdet og MED-systemet, hvilket førte mig til min nuværende ansættelse som arbejdsmiljøkoordinator. I denne stilling har jeg igangsat og gennemført varige forandringer ved at udvikle et "arbejdsmiljø-økosystem". Dette "økosystem" omdanner kompleks lovgivning til håndgribelige, letforståelige processer og praksisser, som styrker samspillet, helheden og ikke mindst sikkerheden på tilbuddene.

## Engagement og fremtidige planer:

I rollen som medlem af Hovedbestyrelsen vil jeg være særligt fokuseret på at brobygge mellem bestyrelsens strategiske målsætninger og medlemmernes dag-til-dag oplevelser.

Min aktive rolle som næstformand i regionsbestyrelsen har vækket en dyb motivation i mig for at engagere mig yderligere på nationalt niveau. Dette engagement har styrket min ambition om at etablere et samarbejde med Hovedbestyrelsen og vores medlemmer, for sammen at realisere vores fælles mål og ambitioner. Jeg er dybt overbevist om, at min erfaring og dedikation vil være med til at berige vores fagforening, ikke kun i dag, men også for fremtidige medlemmer.

Jeg ser en unik mulighed og værdi i at fortsætte mit arbejde inden for regionsbestyrelsen parallelt med mit virke i Hovedbestyrelsen. Dette dobbelte engagement giver en fremragende platform for at fremme synergi og kontinuitet i vores indsats i vores organisation.

## Bidrag og vision:

Min karriere har lært mig, hvor afgørende klar kommunikation og samarbejde er for at forene forskellige perspektiver og behov. Gennem min aktive deltagelse i fagforeningsarbejde, har jeg oplevet, hvordan langt man kan komme med strategisk indsigt, kombineret med medlemsengagement.

Jeg har en vision: at bringe strategien "En del af løsningen" for vores fagforening til live, så den bliver relevant for hvert enkelt medlem. Min ambition er, at vores fælles mål og strategier transformerer fra at være abstrakte ord på papiret til at udgøre en del af vores medlemmers hverdag, hvor det kan mærkes og opleves.

Jeg forestiller mig en fagforening, hvor medlemmerne føler sig lyttet til, værdsat og understøttet; en fagforening, der ikke bare reagerer på udfordringer, men som også proaktivt fremmer muligheder for vækst, udvikling og innovation. Gennem dialogen mellem bestyrelsen og medlemmerne ønsker jeg at bidrage til at skabe en fremtid, hvor vores fagforening står som en grundpille for trivsel, professionel udvikling og det gode arbejdsmiljø. Det er min ambition at bidrage til at forme en fagforening, der er en pioner inden for innovation og aktivt medlemsengagement.

Mit fokus ligger på at omsætte strategiske målsætninger til konkrete, målbare resultater. Min baggrund i at lede forandringsprocesser og udvikle sammenhængende systemer udstyrer mig med et fast fundament for at bidrage til Hovedbestyrelsens indsats i strategiimplementering og overvågning af forandringer.

#### **Personlige egenskaber og værdier:**

Mit engagement i fagforeningsarbejdet springer ud fra en dyb tro på retfærdighed, gennemsigtighed, og værdien af samarbejde, sammen med en indre drivkraft til at skabe positiv forandring. Jeg er fast besluttet og ansvarsfuld, overbevist om, at ægte forandring kun kan ske gennem åben dialog og med respekt for hinandens bidrag og perspektiver.

Kendt for min evne til at handle når det er nødvendigt, mit diplomatiske kommunikationstalant, og min kapacitet til at inspirere og motivere dem omkring mig, værdsætter jeg muligheden for at være med til at skabe et miljø, hvor enhver stemme ikke bare høres, men også værdsættes. Jeg tror på kraften i fællesskabet til at identificere og implementere løsninger, der tjener det fælles bedste.

#### **Opfordring til støtte:**

I denne spændende tid for vores fagforening, hvor vi sammen står over for muligheder for vækst og udvikling, er din støtte afgørende. Ved at støtte mit kandidatur, støtter du min vision. En vision, der bygger videre på det robuste fundament, vi allerede har, men som tilføjer nye perspektiver og ideer til vores fælles fremtid.

#### **Kontaktinformation:**

Andreas Sørensen  
Tlf.: 2069 5755  
E-mail: Paven@live.dk